
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai mua sắm tài sản Dự án HSI - Chi cục Chăn nuôi, 

Thú y và Thủy sản tháng 10 năm 2024 

 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y VÀ THỦY SẢN 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28  tháng 9 năm 2018 của Bộ 

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn 

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP, ngày 08/7/2020 của Chính phủ về 

Quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính 
thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT-BTC, ngày 06/4/2022 của Bộ Tài chính 

về Hướng dẫn quản lý tài chính đối với nguồn viện trợ không hoàn lại nước 
ngoài thuộc nguồn thu ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 58/2022/NĐ- CP ngày 31/8/2022 của Chính phủ về 

việc đăng ký và quản lý hoạt động của các tổ chức phi chính phủ nước ngoài tại 
Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-UBND, ngày 19 tháng 01 năm 2024 của 

Uỷ ban Nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt văn kiện và tiếp nhận 

khoản viện trợ Dự án “Hợp tác túc đẩy phúc lợi động vật đồng hành và tăng 

cường công tác quản lý đàn chó, mèo trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên” do tổ chức 
Humane Society International (HSI) viện trợ; 

Căn cứ Thỏa thuận hợp tác giữa Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản 

tỉnh Thái Nguyên và tổ chức Humane Society International (HSI), ngày 

28/02/2024. 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

TỈNH THÁI NGUYÊN 

CHI CỤC CHĂN NUÔI,  

THÚ Y VÀ THỦY SẢN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1156/QĐ-CNTYTS Thái Nguyên, ngày 28 tháng 10 năm 2024 



Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-UBND, ngày 21/6/2024 của UBND tỉnh Thái 

Nguyên về việc trích ngân sách tỉnh năm 2024 phân bổ kinh phí cho một số đơn vị, 

địa phương thực hiện nhiệm vụ (đợt 1); 

Căn cứ Quyết định số 423/QĐ-SNN, ngày 28/6/2024 của Sở Nông nghiệp và 

PTNT tỉnh Thái Nguyên về việc giao dự toán chi ngân sách năm 2024 cho các đơn vị 
thuộc Sở; 

Căn cứ Quyết định số 664/QĐ-CNTYTS, ngày 28/6/2024 của Chi cục Chăn 

nuôi, Thú y và Thủy sản về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí nguồn viện trợ 
không hoàn lại của nước ngoài thuộc nguồn thu NSNN năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án HSI.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai mua sắm tài sản Dự án HSI - Chi cục Chăn 

nuôi, Thú y và Thủy sản Thái Nguyên tháng 10 năm 2024, với số tiền: 

95.920.000 đồng  

(Bằng chữ: Chín mươi năm triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng) 

1. Nội dung công khai: Có phụ biểu chi tiết kèm theo 

2. Hình thức công khai: 

Niêm yết công khai tại trụ sở Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Thái 

nguyên trong thời gian 90 ngày kể từ ngày ban hành Quyết định và đăng tải công 

khai trên trang thông tin điện tử của Chi cục. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng các phòng, trạm thuộc Chi cục và các đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Chi cục; 

- Các phòng, trạm thuộc Chi cục; 

- Trang thông tin điện tử Chi cục; 

- Lưu :VT, HCTH. 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Đắc Vinh 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG, MUA SẮM, GIAO, THUÊ TÀI SẢN CÔNG THÁNG 10/2024 

(Kèm theo Quyết định số: 1156/QĐ-CNTYTS, ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản) 

 

Stt Tên tài sản 
Đơn 

vị tính 

Số 

lượng 

Nhãn 

hiệu 

Nước 

sản 

xuất 

Năm 

sản 

xuất 

Giá 

mua/thuê 

(Nghìn 

đồng) 

Hình 

thức mua 

sắm/thuê 

Nhà cung cấp (người 

bán) 

Giá trị các 

khoản hoa 

hồng, 

chiết 

khấu, 

khuyến 

mãi thu 

được khi 

thực hiện 

mua sắm 

(nếu có) 

Việc sử dụng các 

khoản hoa hồng, 

chiết khấu, khuyến 

mãi (nếu có) 

Ghi chú 
Nộp 

NSNN 

(Nghìn 

đồng) 

Được để lại 

đơn vị 

(Nghìn 

đồng) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I Đầu tư xây dựng, mua sắm                         

1 Tài sản cố định khác                   

 

Máy tính bảng Samsung 

GalaxyTab S9 FE+5G 8GB 

128GB  

Chiếc 08 Samsung 
Việt 

Nam 
2024 11.990.000 

Chỉ định 

thầu 

Công ty TNHH Nhà 

nước một thành viên 

thương mại và xuất 

nhập khẩu Viettel  

        

Bộ, tỉnh: Thái Nguyên 

Cơ quan quản lý cấp trên:Sở Nông nghiệp và PTNT 

Cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng tài sản: Chi cục PTNT 

Mã đơn vị: T55005098 

Loại hình đơn vị: Cơ quan nhà nước 

Mẫu số 09a-CK/TSC 

NGƯỜI LẬP BIỂU 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Nga 

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN 
 

 

 

 

Lê Đắc Vinh 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:27:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:27:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Chăn nuôi - Thú y và Thủy sản<cccnty.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




